证券代码：002832        证券简称：比音勒芬           公告编号：2023-005

比音勒芬服饰股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公司”）与宁波梅山保税港区金钿

汇投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波金钿汇”）、广东易简投资

有限公司共同投资设立了广州厚德载物产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下简称“合伙企业”），具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于

公司向合伙企业增资暨与专业投资机构共同投资的公告》（公告编号：2023-002）。

近日，公司收到基金管理人宁波金钿汇的通知，截至目前，合伙人均已按照

《广州厚德载物产业投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定缴纳其认

缴的出资额，合伙企业已募集完毕，实缴出资总额合计 75,000 万元。

特此公告。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会

                                   2023 年 2 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。